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Allegato  A    
Consiglio Regionale
Relazione illustrativa alla dodicesima variazione al bilancio 2019-2020-2021  - Richieste di fabbisogno d.lgs. 118/2011  


 
VARIAZIONI COMPENSATIVE TRA CAPITOLI
(Art. 51 d.lgs 118/2011)      

	Missione
	Programma
	Titolo
	Macro
aggregato
	Capitolo
	Descrizione
	Bilancio 2019
(competenza e cassa)
	Bilancio 2020
	Bilancio 2021
	 Settore
	Legge 122/2010
	Motivazione

	1
	1
	1
	104
	10367
	CONTRIBUTI A AMMINISTRAZIONI CENTRALI DELLO STATO - SPESE DI RAPPRESENTANZA DEL CONSIGLIO - L.R. 4/2009 -Art 1, C. 1 Lett C)
	- 1.500,00
	--
	--
	Accoglienza e vigilanza delle sedi consiliari. Logistica, tipografia e posta. Gestione spese di rappresentanza per contribuire a iniziative di soggetti esterni e concessione del marchio
	sì
	Rimodulazione delle risorse finanziarie di cui alla legge regionale n. 4/2009 per maggior fabbisogno richiesto dall'Ufficio di presidenza in riferimento all'erogazione di contributi a favore di istituzioni sociali private.

	
	
	
	
	
	
Totale variazioni negative

	- 1.500,00
	
	
	
	
	

	1
	1
	1
	104
	10366
	CONTRIBUTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE - SPESE DI RAPPRESENTANZA DEL CONSIGLIO REGIONALE - l.r. 4/2009 art. 1 c. 1 lett. C)
	1.500,00
	--
	--
	Accoglienza e vigilanza delle sedi consiliari. Logistica, tipografia e posta. Gestione spese di rappresentanza per contribuire a iniziative di soggetti esterni e concessione del marchio
	sì
	

	
	
	
	
	
	
Totale variazioni positive

	1.500,00
	
	
	
	
	



VARIAZIONE IN AUMENTO MEDIANTE PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA PER SPESE OBBLIGATORIE
(Art. 48 d.lgs 118/2011)   

	Missione
	Programma
	Titolo
	Macro
aggregato
	Capitolo
	Descrizione 
	Bilancio 2019
(competenza e cassa)
	Bilancio 2020
	Bilancio 2021
	 Settore
	Legge 122/2010
	Motivazione

	20
	1
	1
	110
	10330
	FONDO DI RISERVA PER SPESE OBBLIGATORIE SPESE CORRENTI           
	-1.500,00
	--
	--
	
Segretariato generale del Consiglio regionale

	
	Prelevamento dal fondo di riserva per integrazione dello stanziamento del capitolo 10003 per spese obbligatorie, di cui all'art. 48, comma 1, lettera a), del d.lgs. 118/2011, dato che sussistono i necessari presupposti normativi.

	
	
	
	
	
	Totale variazioni negative
	-1.500,00
	
	
	
	
	

	1
	1
	1
	103
	10003
	INDENNITA' DI FUNZIONE CONSIGLIERI
	1.500,00
	--
	--
	Bilancio e finanze
	no
	Maggior fabbisogno derivante dalla formazione del nuovo gruppo consiliare Italia Viva, con conseguente nomina del suo Presidente.

	
	
	
	
	
	Totale variazioni positive
	1.500,00
	
	
	
	
	




VARIAZIONE IN AUMENTO DI ENTRATA E SPESA

ENTRATA CORRENTE
	Titolo
	Tipologia
	Categoria
	Capitolo
	Descrizione
	Bilancio 2019
(competenza
e cassa)
	Bilancio 2020
	Bilancio 2021
	 Settore
	Motivazione

	3
	5
	99
	3056
	ENTRATE PER RESTITUZIONE AVANZO GRUPPI CONSILIARI, ALTRI RIMBORSI E RESTITUZIONE SOMME AFFERENTI AL SETTORE BILANCIO E FINANZE
	833,34
	--
	--
	Bilancio e finanze
	A seguito dell’uscita del Gruppo consiliare Partito Democratico dei Consiglieri Scaramelli e Meucci, con decorrenza 1^ dicembre 2019, è necessario conguagliare i contributi già erogati con decreto dirigenziale 552 del 8 luglio 2019. Tale operazione di conguaglio determina un incremento dell’entrata conseguente alla  restituzione della somma di euro 833,34 da parte del Gruppo Partito Democratico ed un contestuale incremento  della spesa (cap 10019) per il contributo spettante ai componenti del Gruppo Italia Viva per il mese di dicembre 2019, ai sensi dell’articolo 4, comma 3, della l.r 82/2012.

	
	
	
	
	Totale  
	833,34
	
	
	
	





SPESA CORRENTE
	Missione
	Programma
	Titolo
	Macro
aggregato
	Capitolo
	Descrizione 
	Bilancio 2019
(competenza e cassa)
	Bilancio 2020
	Bilancio 2021
	 Settore
	Legge 122/2010
	Motivazione

	1
	1
	1
	104
	10019
	CONTRIBUTO PER IL FINANZIAMENTO DEI GRUPPI CONSILIARI (L.R. 83/2012)
	833,34
	--
	--
	Bilancio e Finanze 
	no
	Incremento della spesa collegato all’incremento dell’entrata sul capitolo 3056

	
	
	
	
	
	Totale 
	833,34
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